別記様式第１号

プラザ・クロス10利用許可申請書
令和　　年　　月　　日
　指定管理者
　鷹栖町商工会会長　植 西 辰 義　様
次のとおり、プラザ･クロス10の利用許可申請します。
	申 請 者
	住　所
	鷹栖町

	団体名

	氏　名

	連絡先

	利用目的

	行事名
	看板記載名称

	利用期間
及び時間
	　　＜ 毎週　・　毎月　　　　　　日＞

令和　　 年 　　月 　　日　午前・午後 　　時 　　分から
　令和　　 年 　　月 　　日　午前・午後 　　時 　　分まで
　　＜＊準備時間　　　時　　分から　　時　　分まで＞

	利用室名
	　　　大ホール　・　小ホール
	利用予
定人数
	　　　　　　人

	利用備品

	備　　考

　利用承認決定書
	会　　長
	事務局長
	受付者

	決定事項
	許　可　・　不許可

（許可番号：　　　　　）

	台帳記入

利用料算定
	室　　　　名
	利用料金
	冬期暖房料
	計

	時間

	大ホール
	500円

	円
	円

	小ホール
	200円

	円
	円

	利 用 料
	円

別記様式第３号

プラザ・クロス10目的外利用許可申請書
令和　　年　　月　　日
　　鷹栖町長　谷　　　寿　男　様
次のとおり、プラザ･クロス10の目的外利用許可申請します。

	申 請 者
	住　所
	鷹栖町

	団体名

	氏　名

	連絡先

	利用目的

	行事名
	看板記載名称

	利用期間
及び時間
	　令和　　 年 　　月 　　日　午前・午後 　　時 　　分から
　令和　　 年 　　月 　　日　午前・午後 　　時 　　分まで
　　＜＊準備時間　　　時　　分から　　時　　分まで＞

	利用室名
	　　　大ホール　・　小ホール
	利用予
定人数
	　　　　　　人

	利用備品

	備　　考

　利用承認決定書

	会　　長
	事務局長
	受付者

	決定事項
	許　可　・　不許可

（許可番号：　　　　　）

	台帳記入

利用料算定

	室　　　　名
	目的外利用料金
	冬期暖房料
	計

	時間

	大ホール
	1,500円

	円
	円

	小ホール
	600円

	円
	円

	利 用 料
	円

別記様式第５号

プラザ・クロス10利用料減額申請書(団体登録)

　　年　　月　　日
　指定管理者

鷹栖町商工会会長　植 西 辰 義　　様

次のとおり、プラザ･クロス10の利用のため団体登録し、利用料減額申請します。
	申 請 人
	団体名

	代表名

	連絡先

	減額申請

内  容
	１回あたりの利用料減額（大人＝50円、小中学生10円）
団体登録による月額減額（一月＝大人300円、小中学生50円）

	利用期間

及び時間
	毎週・毎月　　　　　日

令和　 　年 　　月 　　日から
　令和　 　年 　　月 　　日まで
	午前・午後　　時　 分から
午前・午後　　時　 分まで

	利用室名
	大ホール　・　小ホール
	利用予
定人数
	　　　　　　人

(名簿を添付して下さい)

	利用備品

	備　　考

　減額内容決定書
	会　　長
	事務局長

	減額団体登録
	登　　録　・　不登録

（登録番号：　　　　　）

	減額承認年月日
	令和　　　年　　　月　　　日